page 1 sur 5
          Date : 07.10.2025
Au responsable de la sécurité des dispositifs médicaux de la clinique
NOTIFICATION DE SÉCURITÉ URGENTE
RAPPEL DE DISPOSITIFS MÉDICAUX :
REF désignation LOT
09.63030.110S VITUS-Fi Clou pour péroné distal Ø 3.0 mm, L 110 mm voir annexe
09.63030.145S VITUS-Fi Clou pour péroné distal Ø 3.0 mm, L 145mm voir annexe
09.63030.180S VITUS-Fi Clou pour péroné distal Ø 3.0 mm, L 180mm voir annexe
09.63036.110S VITUS-Fi Clou pour péroné distal ø 3.6mm, L 110mm voir annexe
09.63036.145S VITUS-Fi Clou pour péroné distal ø 3.6mm, L 145mm voir annexe
09.63036.180S VITUS-Fi Clou pour péroné distal ø 3.6mm, L 180mm voir annexe
Mesdame, Monsieur,
La société Marquardt Medizintechnik GmbH procède à un rappel volontaire de produits. Ce
rappel concerne les numéros de lot indiqués en annexe.
Les clous fibulaires concernés sont destinés à la fixation stable et au traitement préservant les